
У К РА ЇН А
М ІН ІС Т Е Р С Т В О  О С ВІТН  І Н А У К Н  У К РА ЇН И

Н А Ц ІО Н А Л Ь Н И Й  Т Е Х Н ІЧ Н И Й  У Н ІВ Е Р С И Т Е Т  У К РА ЇН И  
« К И ЇВ С Ь К И Й  П О Л ІТ Е Х Н ІЧ Н И Й  І Н С Т И Т У Т  

імені ІГОРЯ С ІК О Р С Ь К О Г О »
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ №
м. Київ 20 2 5  р.

Про допуск  студентів до атестації  та затвердження тем і керівників  
ди плом них проектів (робіт) випускників

За студентським складом Радіотехнічного факультету 
денна форма навчання

Відповідно до Закону «Про вищу освіту» та з метою якісної підготовки до 
атестації випускників освітнього ступеня «Бакалавр»,

Н А К А З У Ю :
І. Допустити до атестації студентів, які виконали індивідуальний 

навчальний план, затвердити теми й призначити керівників дипломних проектів 
(робіт):

Посада, вчені ступінь
і № Прізвище, ім’я, по

Тема дипломних проектів (робіт) звання, прізвище й
з/п батькові студента

ініціали керівника

І 2 3 4

Спеціальність: 172 Телекомунікаці ї  та радіотехніка,  
освітня програма: Інформаційна та комунікаційна радіоінженерія

Група Р І -п 2 1

Корольов
Владислав
Валерійович

Дослідження інтермолуляції в 
міксерах на К-діапазон (робота)

Асистент 
Козачук М.

Згідно з о р й г ї н а л о



0 ' Z.
Кучинський
Димитрій
Миколайович

Мультичастотна антена для систем 
керування БПЛА (проект)

Асистент
Ванділовський Б. В.

оJ .

Опалюк Максим 
Олександрович

Антена з круговою поляризацією 
для систем керування БПЛА 
(робота)

Асистент 
Козачук М.

4.
ГІолятинчук
Олександр
Григорович

Комплекс антен для уіх 3.3 (проект) Асистент
Ванділовський Б. В.

5.

Учик Ілля 
Олександрович

Поворотний механізм на основі 
ЕБР32 для стендових вимірювань 
характеристик випромінювання 
антен (проект)

phd, к. т. н. 
Сушко О. Ю.

6.
Шкурат Микола 
Ігорович

Система розумного будинку на 
основі мікроконтролерів (проект)

Доцент, к. т. н. 
ГІільтяй С. I.

Група PI-11

Спеціальність: 172 Телекомунікаці ї  та радіотехніка,  
освітня програма: Радіотехнічні к о м п ’ютерізовані системи

Група РС-п21

1.

Бугрій Віталій 
Вячеславович

Програмне забезпечення для 
позиціонування в приміщенні на 
основі потужності сигналів Wi-Fi 
(робота)

Ст. викладач, к. т 
Товкач І.О.

2.
Журба Артем 
Віталійович

Алгоритми придушення адитивної 
некорельованої завади на 
відеопослідовностях (робота)

Ст. викладач, к. т. 
Вишневий С.В.

3.
Конорєв Андрій 
Андрійович

Алгоритми розпізнавання образів 
сигналів системи металошукач- 
БПЛА» (робота)

К. т. н., доцент 
ГІіддубний В.О.

4.
Кошиль Нікіта 
Юрійович

Транзисторний підсилювач НВЧ 
діапазону з малим шумом (проект)

Ст. викладач 
Турєєва О.В.

5.
Кукшинов Олег 
Григорійович

Смуговий фільтр на поверхнево- 
інтегрованих хвилеводах (проект)

Ст. викладач 
Омеляненко М.Ю.

6.
Плясов Дмитро 
Юрійович

Цифровий пульт дистанційного 
керування(проект)

Ст. викладач, к. т. 
Мирончук О.Ю.

7.
Руденко Федір 
Ярославович

Канальний смугопропускаючцй /  
фільтр FPV відео (проект^'

Асистент 
Романенко Т.В.

“З г і д н о  з о
Фахівець ~ >г' " 4



Стужук Андрій 
Іванович

Пристрій фотофіксації та миттєвого 
друку зображень (проект)

Ст. викладач, к. т. н. 
Мирончук О.Ю.

Іідстава: подання завідувачів випускових кафедр.

Декан РТФ Сергій М А Р Т И Ш О К

З г і д н о  з о р и г і н а л о м  
Фахівець 1 ш  В Н В р У

П і д л і с н а /Ж


